minimalizování prašnosti a hlučnosti v místě plnění i jeho blízkém okolí.

Článek IV.
Cena za dílo

1. Cena za zhotovení díla dle této smlouvy je stanovena dohodou smluvních stran jako cena konečná
a nejvýše přípustná ve výši 3 250 000,94 Kč bez DPH, tj. 3.932.501,14 Kč vč. 21% DPH (slovy:
třimilionydevětsettřicetdvatisícpětsetjedna 14/100 korun českých), a to dle úplného a závazného
oceněného položkového rozpočtu (příloha č. 2 této smlouvy).

2. Cena za zhotovení díla obsahuje veškeré náklady zhotovitele nutné k úplné a řádné realizaci díla
a zahrnuje předpokládaný vývoj cen

dohodnuté v této smlouvě.